
2023年 12月 13日 

 

お客様各位 

 

株式会社西インターレストハウス 

 

 

「男女共有休憩室」清掃期間延期のお知らせ 

 

 

いつもテルメ金沢をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

「男女共有休憩室」の全体清掃が長引き、当初予定しておりました清掃期間が延長

し、12月 22日までとなりました。 

利用再開までお待ち頂いているお客様には、たいへんなご迷惑とご不便をおかけ

することになり、誠に申しわけございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

◆使用可能日時◆ 

12月 15 日（金） →12月 22 日（金） 午前 10:00 

 

 

 

期間中は、３階宴会場を「臨時休憩室」として開放いたしております。 

臨時休憩室は、焼肉店「囲（かこみ）」の前を通過し、廊下をつき当たった左手にご

ざいます。簡易的なマットレスと毛布をご用意しておりますので、ご自由にお使い

くださいませ。 

重ねて、ご利用のお客様に多大なご迷惑をおかけすることを深くお詫び申し上げ

ます。 






